
Plani mësimor i programit të studimit të ciklit të II: Master i Shkencave në Teknik Laboratori

Kod Lënda Lëndët / Module

TL-B 115 SHKENCA KOMUNIKIMI 

TL-B 115A Komunikim profesional 

TL-B 110B Psikologji e shendetit

TL-B 110C Bioetike

TL-B 103-A METODOLOGJIA E KERKIMIT SHKENCOR

TL-B 104-D Shkrim akademik

TL-B 116 Metodologji e kerkimi

TL-B 117 EPIDEMIOLOGJI DHE MJEKESI PREVENTIVE 

TL-B 104-A Epidemiologji 

TL-B 117A Organizim. Menaxhim dhe Promocion shëndetësor 

TL-B 118 SISTEMI LIS DHE AKREDITIMI I LABORATOREVE MJEKESORE 

TL-B 112 SHKENCA EKZAKTE I

TL-B 112B Biologji molekulare 

TL-B 112C Diagnostike molekulare  

TL-B 112A Gjenomika

TL-B 106-D BIOKIMI KLINIKE E AVANCUAR

TL-B 113 EKZAMINIME LABORATORIKE

TL-B 113F Ekzaminimet laboratorike ne aparatin kardiovaskular dhe pulmonar

TL-B 113C Ekzaminimet laboratorike ne pediatri dhe urgjenca pediatrike

TL-B 113G Citologjia e lengjeve biologjike

TL-B 113H Testet laboratorike  ne geriatri

TL-B 113I Testet laboratorike  ne obsetrike -gjinekologji 

Kod Lënda Lëndët / Module

TL-B 207 TEKNIKAT LABORATORIKE 

TL-B 106-A Teknikat histopatologjike të avancuara

TL-B 207A Imunologji e avancuar dhe diagnostike

TL-B 114A MJEKËSI TRANSFUZIVE

TL-B 202 EKZAMINIME LABORATORIKE MIKROBIOLOGJIKE

TL-B 203 EKZAMINIMET LABORATORIKE NË TOKSIKOLOGJI

LËNDE ME ZGJEDHJE

TL-B 206 TL-

B 206A
Nutricion klinik/Dietologji

TL-B 204 PRAKTIKA

TL-B 208 MIKROTEZË
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